
اینترنتـی فروشـگاه 

کافـه گلــدون
مسیر همـکاری کافه گلـدون با یکتانـت
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»با بررسی هایی که بر روی رفتار کاربرانی که در مجموعه های مختلف محصولات یا 
خدمات ما را خریداری کرده اند متوجه شدم که برای اینکه یک کاربر خرید خود را 
نهایی کند نیاز است که از طریق سورس های مختلف آن را تحت تاثیر قرار بدیم و 
مدام کاربر را ترغیب به بازدید از محصول و سرویس خود کنیم. تبلیغات ریتارگتینگ 
محصول یکتانت این کار را به بهترین نحو انجام می دهد و باعث می شود که مدام 

تعامل کاربر و سایت حفظ شود و درنهایت به خرید منجر شود.«

آقای علیرضـا عبادوز | مدیر مارکتینـگ »کافه گلـدون«
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کمپین ریتارگتینگ محصـول یکتانـت - پوش نوتیفیکیشـن نجـوا

افزایــش فــروش
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»کافه گلـدون« یـک فروشـگاه آنایـن و بـاگ مربـوط به گل و گیاه اسـت که بـه روش بوت اسـترپ )مدل کسـب وکار درآمد-هزینـه ای( فعالیت می کند. 

بـه ایـن معنـی کـه هزینه هـای تبلیغـات آن از درآمـدش تامین می شـود. بنابراین میـزان هزینه های تبلیغاتـی بـرای »کافه گلدون« بسـیار حائز اهمیت 
اسـت. در ابتـدا »کافـه گلـدون« تنهـا یک فروشـگاه آنایـن در زمینه ی گیاهـان آپارتمانی بـود. اما با اسـتقبال کاربران، این فروشـگاه گسـترش یافت، با 

بهتریـن فروشـگاه ها در زمینـه گل  و گیـاه همـکاری کـرد و در حـال حاضـر قصد دارد بـه اولین پلتفرم جامـع در زمینه ی گل  و گیاه تبدیل شـود. 

معرفـی»کافـهگلـدون«
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نمونهکمپیـنریتارگتینگمحصـول



اینترنتـی فروشـگاه 

نمونـهپوشهـایارسـالی
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بـا بررسـی مسـیر سـورس های کاربرانـی که از سـایت »کافه گلدون« خرید انجـام داده اند، متوجه شـدیم کمپین های محصـول، فـروش »کافه گلدون« را 
حـدودا 10٪ افزایـش داده اسـت.  کمپین هـای محصـول بـا نرخ کانـورژن )فروش به کلیـک روی آیتم تبلیغاتی( 0.17٪ در مقایسـه بـا ورودی های گوگل 

تقریبـا کانـورژن دو برابـری داشـته  اند که آمار قابل توجهی اسـت.  

کمپیـن دیگـری کـه تاثیـر 2٪ در فـروش کل »کافـه گلـدون« داشـته و کانـورژن )فـروش به کلیـک روی آیتـم تبلیغاتـی( آن 0.2٪ اسـت، کمپین پوش 
نوتیفیکیشـن پلتفـرم نجـوا اسـت.  این پلتفرم با اسـتفاده از پوش نوتیفیکیشـن نجـوا در مراحل مختلف قیف فروش توانسـته اسـت تعامل خود را 

بـا کاربرانـش افزایـش دهـد و به نتایج گفته شـده، دسـت پیـدا کند.

کمپیـنهـاچنـد-چنـدشدنـد؟
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بنـا بـر تجربـه، حـدودا 95٪ از کاربرانـی کـه برای اولین بار وارد یک وب سـایت می شـوند هیچ اکشـنی انجام نمی دهنـد و حـدود 75٪ از آن ها هرگز به 
آن وب سـایت برنمی گردنـد. بـه همیـن خاطـر لزوم اجـرای کمپین های ریتارگتینـگ برای بازگردانـدن کاربری که یک بـار به محصول و برند شـما عاقه 

نشـان داده است ، کاما احسـاس می شود.

چراریتارگتینـگمحصـولرابه»کافـهگلـدون«پیشنهاددادیم؟
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اگر شما هم کسب وکاری دارید که به روش بوت استرپ )bootstrap( اداره می شود، با توجه به اینکه هزینه جذب کاربر بالاست، مهم ترین 
نکته برایتان این است که کاربر خود را حفظ کنید. برای این کار بهتر است از کمپین های محصول ریتارگتینگ و اتوماسیون مارکتینگ 

مثل سرویس ایمیل مارکتینگ و ارسال پوش نوتیفیکیشن استفاده کنید.

کسـبوکارمشابهدارید؟پیشنهـادمابهشما...
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